
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 22:41:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2021

N° do Processo: 60

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL CONTENDO: 1.136,40 MTS CONSTRUÍDOS, COM
SANITÁRIOS E VÁRIAS SALAS, LOCALIZADO NA RUA AV. PREFEITO MOACYR
CASTANHO, 1434 – CENTRO, NESTA CIDADE, DE PROPRIEDADE DO GUAIRA CLUBE DE
CAMPO, SENDO SEU REPRESENTANTE NA FUNÇÃO DE PRESIDENTE SR. LUIZ ANTÔNIO
ZAMBONE, COM FINALIDADE DE ALMOXARIFADO E ARQUIVO MORTO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 35/2021
FOLHA nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2021: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2021-PMB
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL CONTENDO: 1.136,40 MTS CONSTRUÍDOS, COM
SANITÁRIOS E VÁRIAS SALAS, LOCALIZADO NA RUA AV. PREFEITO MOACYR
CASTANHO, 1434 – CENTRO, NESTA CIDADE, DE PROPRIEDADE DO GUAIRA CLUBE DE
CAMPO, SENDO SEU REPRESENTANTE NA FUNÇÃO DE PRESIDENTE SR. LUIZ ANTÔNIO
ZAMBONE, COM FINALIDADE DE ALMOXARIFADO E ARQUIVO MORTO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
SECRETARIA DE SAÚDE.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 20 de abril de 2021.
Cibele Gusmão Fontolan da Silva
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

20/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

20/04/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87953fbbda7579198803a2dc5b0a8787.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b771345767e1036146a7362473346723.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f933fd01a73b43dfeb9bfee2ffe7c22b.pdf

